
Orlovice - Bučovice muži "C" /26. 4. 2009/

Napsal uživatel Mirek Procházka

okresní přebor       --- muži C       --- 26. 4. 2009 --- 10. kolo             
Orlovice  - Bučovice  

 3  : 2 (-23, -20, 19, 15, 11) 
Úvodní kolo jarní části soutěže nasměrovalo naše Céčko na umělý povrch  orlovického areálu. 
Borci obou týmů se však tentokrát museli vyrovnat s jiným problémem než byl klouzající povrch.
Utkání bylo poznamenáno silným větrem, který dělal oběma stranám značné potíže.    S tímto
nepříjemným hendikepem se však dříve dokázali vyrovnat naši borci, kteří tak po úvodních
dvou setech vedli a přiznejme, že trošku nečekaně, 2 : 0 na sety. Orlovice, aktuálně 4. celek
okresního přeboru, měl v této části značné potíže se zpracováním míče a jeho přehráním na
naši polovinu.  Vstup do 3.setu byl z naší strany rovněž velmi dobrý a nadějný. Hned v úvodu
jsme si vypracovali náskok 8 : 2 a zdálo se, že by se v 10. kole mohl zrodit překvapivý výsledek.
Ovšem od tohoto stavu to vypadalo, jakoby si obě družstva  své  dosavadní role vyměnili. Za
kratší konec nyní tahal náš tým a to se již do konce utkání nezměnilo.  Vzhledem k postavení
obou týmů v tabulce však lze i tento výsledek považovat za velmi solidní.

Sestava :  Procházka M., Huliak L., Raba J., Černý R., Roubal M.,          Pokorný M., Něměc M.

 1 / 1


